
 
 

UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY GMINY RACŁAWICE 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 

w sprawie  powołania inkasentów podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2024.609 ze zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(t.j. Dz.U.2020.333 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz.U.2023.70 ze zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. 
Dz.U.2019.888 ze zm.), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. 
Dz.U.2023.2383 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Racławice pobór podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze 
inkasa. 

§ 2. Wyznacza się inkasentów: 

1) Dariusz Muszyński - na terenie sołectwa Racławice, 

2) Ewa Sikora - na ternie sołectwa Klonów, 

3) Wojciech Musiał - na terenie sołectwa Kościejów, 

4) Marta Gajos - na ternie sołectwa Marchocice, 

5) Danuta Krupa - na terenie sołectwa Głupczów, 

6) Magdalena Placek - na terenie sołectwa Górka Kościejowska, 

7) Leszek Nowak - na terenie sołectwa Dziemięrzyce, 

8) Stanisław Wolka - na terenie sołectwa Janowiczki, 

9) Krzysztof Wilk - na terenie sołectwa Góry Miechowskie, 

10) Damian Domagała - na terenie sołectwa Miroszów, 

11) Marek Kmiecik - na terenie sołectwa Dale 

12) Natalia Kasza - na terenie sołectwa Dosłońce. 

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości: 

1. Sołectwo Racławice w wysokości 6 % 

2. Sołectwo Klonów w wysokości  7 % 

3. Sołectwo Kościejów w wysokości 6 % 

4. Sołectwo Marchocice w wysokości 7 % 
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5. Sołectwo Głupczów w wysokości 7 % 

6. Sołectwo Górka Kościejowska w wysokości 7 % 

7. Sołectwo Dziemięrzyce w wysokości 7 % 

8. Sołectwo Janowiczki w wysokości 7 % 

9. Sołectwo Góry Miechowskie w wysokości 8 % 

10. Sołectwo Miroszów w wysokości 7 % 

11. Sołectwo Dale w wysokości 8 % 

12. Sołectwo Dosłońce w wysokości 8 % od sumy zainkasowanych i przekazanych do Urzędu Gminy 
Racławice podatków pobranych we wsiach na terenie gminy Racławice. 

2. Wynagrodzenie o którym mowa w pkt 1. będzie wypłacane przez Urząd Gminy w Racławicach do 
ostatniego dnia miesiąca w którym ustawowo przypada rata podatków. 

3. Zainkasowane kwoty inkasent wpłaca na rachunek bankowy Urzędu Gminy Racławice, niezwłocznie po 
zebranym wpłat należności z tytułu podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

4. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkaso nie wyklucza uiszczenia należności przez podatników na 
właściwy rachunek bankowy Gminy Racławice. 

§ 4. Traci moc uchwała nr X/86/2020 Rady Gminy Racławice z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie poboru 
podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkaso oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia 
za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Racławice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń tutejszego urzędu. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mchał Grela 
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